

KARJERAS NEDĒĻA

Ekskursijas uz uzņēmumiem

“Uzņēmējs – Tavs palīgs karjeras izvēlē!”

Kas to darīs? Klašu audzinātāji sadarbībā ar mācību priekšmetu skolotājiem un interešu izglītības pedagogiem, kā arī pedagogiem karjeras konsultantiem

Kam tas paredzēts? 1.-12.klašu skolēniem

Kad to darīt? 2020.gada 26. – 30.oktobris

Kāds būs ieguvums? Skolēni iepazīst dažādas profesijas un karjeras iespējas tuvākajā apkārtnē, apmeklējot sava novada uzņēmumus, iepazīstot darba vidi un izzinot, kādas ir nepieciešamās prasmes un personības īpašības, lai strādātu šajā nozarē.

Kā to izdarīt?

1.solis. Izpētīt izveidoto sarakstu, kurā ir apzināti uzņēmumi, kuri karjeras nedēļas laikā ir gatavi atvērt durvis un novadīt ekskursiju skolēniem. (*Saraksts pieejams Google Diskā – pieeja nosūtīta skolu atbildīgajiem par karjeras jautājumiem*)

2.solis. Pedagoģi kopā ar skolēniem no saraksta izvēlas un piesaka ekskursiju kādā no tuvākajiem uzņēmumiem.

Var izvēlēties arī sarakstā neiekļautu uzņēmumu un paši sarunāt ekskursiju tajā. Pedagoģi papildina izveidoto sarakstu.

3.solis. Ekskursijas laikā skolēni iepazīst jauniešiem draudzīgākos darba devējus, izjūt dinamisko darba vidi un noskaidro piemērotāko nozari un profesiju savas karjeras veidošanai, uzdodot sev interesējošos jautājumus darba devējam vai citam uzņēmuma pārstāvim.

Sagatavoja: Gaisma Mukāne, Irēna Martuzāne

Pasākumu “Karjeras nedēļas 2020” ietvaros organizē Tukuma novada Izglītības pārvalde, Tukuma, Engures un Jaunpils novada skolu pedagoģi karjeras konsultanti sadarbībā ar Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolu atbildīgajiem par karjeras jautājumiem.

Vairāk informācijas: www.tip.edu.lv



Autori, iesniedzot darbus, piekrīt, ka tos var izmantot karjeras nedēļas pasākumos un izglītības procesā skolā. Autori piekrīt, ka izpildījuma fiksējumu var izmantot skolas vajadzībām vai Tukuma novada Izglītības pārvaldes vajadzībām. Organizatori apņemas iesniegtos materiālus neizmantojot komerciālai darbībai vai reklāmai, vai jebkura cita veida publiskošanai komerciālos nolūkos, kā arī ievērot darba autoru personīgās tiesības – tikt identificētiem kā darbu autoriem, un apņemas neveikt nekādas izmaiņas iesniegtajā darbā.